oy, Citta di Cerignola
%!  Piazza della Repubblica
*  C.F.eP.Iva00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3542
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 18896 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 12 Prog. 03 Titolo 1 (1203-1ca0zoso0s) | Gest.  COMPETENZA
UTENZE A RETE ATTIVITA' ASSISTENZIALE
IMPEGNO Provvedimento D.D. Req. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017

numerc 760/2017 del 19-09-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIC PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione 12 Diritti sociali, politiche seciali e famiglia
b I gﬂmnﬁ'p;r"g“'anﬂam ' PREVISIONE ASSESTATA 35.000,00 52.281,01
Titol 1 13
Tiolo o O3 o servizl PRECEDENT! PAGAMENTI 9.473,96 22.768,70
3o Livello 02  Acguisto di servizl
o Ll 05 Utenza & canoni PRESENTE IMPORTO 142,78 142,78
So Livello 005 Gas TOTALE PAGATO 9.616,74
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 25.383,26 29.369,53
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 142,78 diconsi CENTOQUARANTADUE!78

Per: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canotie e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice:  16443)

ENGIE ITALIA S.P.A.

VIA SPADOLINI, 7

Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M1)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIE(E));'E
1 SALDO Fatt.n. 100/MM/2695283 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 142,78 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Il
MELFI UTENZA(00 10540014241 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 117,03 *Ritenuta 25,75
Netto da Pagare: 117,03 117,03
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 25,75
MODALITA' DI Bonifico da falt. eleftr.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI; 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: [T20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Sgtt. Finghzigtio
dell'ente

Dott. Gi i Budqujcchio




e COMUNE DI CERIGNOLA

2,324 ,

MANDATO N. 25467_DEL CAP. BIL.

IMPEGNO N. LIQUIDAZIONE_N.
IMPONIBILE€ S, %¢,S8%
(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € A Ao8 28
(IVA TRATTENUTA)
TOTALE €_ €. 581 &6
(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) SO6IS PTA\A Sea

PAGAMENTO FATTURA N.

PROT. ENTRATA N.
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TROvEE KHsSEs Buodd dobho Ago%e ot

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SN LIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQSI} 50 del ?,’L!g() ! 2017
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&ENG]E ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

Speftle
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (M1} PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00382170714
Fattura 100/MNM/2695283 del 28-08-2017 Protocollo 24598  del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario  Sconto Importo  Aliq.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 644 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 6,656 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 23,440000 2344 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 22,350000 2235 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia sMC 1,000 0,560000 056 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Qluota energia SMC 1,000 0,570000 057 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,400000 040 22
aggiuntivi compresi onerl di gradualitd
Spesa materia prima Gas Naturale ~Quofa energia -Oneti SMC 1,000 0,410000 0,41 22
aggiuntivi comprest oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,190000 419 22
Spesa per il trasporto e la gestione dei confatore -Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore ~Quota fissa GG 1,060 0,680000 088 22
Spesa per il trasporto & la gestione del confatore -Quote SMC 1,000 7,390000 738 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il frasporio e la gestione del contators ~Quote SNMC 1,000 8,100000 8,10 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il frasporio e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 2,590000 2,59 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 2,670000 267 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 ~2,220000 222 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 2,490000 249 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 2,570000 257 22
Imposte erariali di consume -Scaglione 4 SMC 1,000 21,310000 21,31 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 4,400000 440 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 117,03
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S imponibile 117,03
22 117,03 2575 S Imposta 25,75
Totale 142,78
IVAVscaricoarti7-ter 2575
Nefto a pagare 117,03
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT201J0558401627000000023312
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codice cliente

eNeieE

001 054 0014211

fattura n. $100/MM/2695283 del 28/08[2017

0010540014211
100MMI2895283 2017
mercato libero
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. CENTRO SOCIALE ANZIANI
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

SMS al Numero 320 20 41414

Nella presente holletta, non avendo a disposizione letture effettive, le fatfuriamo i suol consumi di gas naturale basandoci st una lettura sfimata al 31/07/2017. |
consumi stimatt verranno corguagliati non appena ricevuta dal dlstnbutere locale una lettura reale. Le ricordiamo che & comunque possibile fornire un'aulolettura !
del contatore, nel periodo indicato nella sezione *Autolettura gas”, utilizzando il numero verds dedicato 800 993 330, il sito infemet casa.engie.it, o inviande un

§
]

'
'
|
|

J—

L o A L o
IMPORTO DA PAGARE PERIODO - ! e :
€
117,03 euro fino a luglio 2017 !
icowsumo
da pagare tramite [} bollettino allegato ’ GAS NATURALE o
aREasE AR EAREIENAEEEEREISEIRAR AR ASdM S AN ANS AR AN e e R S TRy E 142 SmC
SCADENZA g STATO DEI PAGAMENTI A ,
on regolare J‘
27 settembre 2017 non reg ‘
Nel caso avesse provveduto al
sul retro if dettaglio di tutte le voci ggg:{gggg’ugﬁglinggg;gfoQ'Om" non R
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10{2017 &l 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I' ENGIE Luce, G b eslisei [a tua fomitw d li loce direttamenie dal fuo
Con gp ENGIE - Luc, G2 o S gostoch s 2 s n o semplie o vles drstareio &l W0 8)0). 904,658 6.y

vinciEnergia {solo per clienti residenziali) ovungue 1 frovi.
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame &
password defia tua Area Clienti.

Ala data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 2 fatture per un tofale di Euro 1.012,84. La invitiama 4
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dalricevimento della presente, in caso contrario saremo costreti a dare corso
alle azioni di recupere morosita. Nell'ulima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione,

Se nel frattempo svesse provveduto al pagamento, la preghiama di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio rieco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeitd completamente gratuito & dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area
Clienti, ti aspetta un viaggio virfusle in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi

Scopri come partecipare ai concorsi a premi periodic, ai gicchi onfine e alle entusiasmanti sfide di vincEnergia su
casa.engie.it.

| PROSSIMA BOLLETTA: 17 oftobre 2017

La prossmza bolletta, in base al suo plane di fatturazione standard, verrd emessa entro il 17/10/2017.
! Le ricordiamo che la consegna awviene solitamente entro 15 giomi dallamissione.

S ——

ENGIE Italfa S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20125 Mlano - CapHtale soclale Euro
32,060000 iv.

Iszrizione al Reglsto lmprese di Milane e Cedice fiscaleiPartita
IVA ., 05289781004 - [scrizione al REA di Miano n. 1817090

Atliva dal kunedt al sabato dalle 8:00 alle 22:G0, escluse
e festivita nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
from abroad: +39 (0)239568452.

AREA CLIENT}
imprese.engie.it [

Per gestire |a tua fomitura in modo semplice ¢ veloce,

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle %:00 alle 17,00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiaders
informazioni & assistenza.

~La laitfa applicata & quella prevista dal fus oparatora telafonleo,

Sacjeta con Saclo Unico, sottoposta al'attivita
di direzione e ceordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0014211
(tiferitnento interna documento 117500003867569016 §

............................................ WASRdbn v adrarrradYa s rersdnbrarann

Fattura n. 100{MM/2695283 del 2810812017
Periedo di fatturazione: dal 011062017 al 310772017
Scadenza pagamento: 27/09/2017
Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNGLA
Sita in VICO [l MELF1 O/SNC pi. R 71042 CERIGNOLA FG
,  Codice Fiscale 0036217074
i PIVA 00362170714

Fomitura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64/09 (ex DL 195)

.................................. L L T T T R P

' Sintesi impoti fatturati importo (€)
Spesa per la materia gas naturale 60,82
1 Spesa per il rasporto e la gestione del contatare 29,95
Spesa per oneri di sistema 0,55
| Alfre pariite 25,75
Totale imposte e IVA 51,46
Totale fornitura salvo conguaglio € 117,03

INFORMAZION] TECNICHE

Tipotogia di cantratto: P~ Usl diversi

Tipotogia di uso: Riscaldamento +uso cotiura cibi
efo produzione di acua czlda sanitarda

Proflo pretieve standard: C3D1

Data attivazione fomitura: 13/11/4997

Potere calorifics sup. (P) Gdime:
004036700

Coeff, di conversione (C): 1,012004
Consumo annuo {sme): 3.512.343769
Progressivo di consumo anno safare;

Matricola conlatore; 0054103683 2.191,14279
Classa contalore: G {dal 2017 e comprensive det vl Extturatl
Accessibllita contatore: Noa accessibile cont fa presante fattura)

PDR (punto risonsegnal: 16400000366393
Godice Remi: 35836301

Caslo medio unitario della bolletia: 1,00 €/sme
Casto medlo unitarie delfa spesa per la materla gas naluale; 0,42 €fsme

PRONTO INTERVENTO GAS /‘

6% 800901313

Per segnalare {ughe di gas, imegolarith o inferruzioni della fomitura occore
contattare immediatamente il Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS A
-

6% 800-993.330 [ 320-2041414

Periode utile autolettura: dal 01110/2017 al 08/10/2017.

Patra effettuare la prossima autolettura tramite I'Area Clienti, I'App Mabile, il Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo il Codics Cliente
seguito da virgola e dalla letiura de) contatore. | sanvizl sono attivi 24 are su 24.

Normativa di riferimento deliberata dalfAuloritd per lenergia eleltrics, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARGlgas 6409 e s.m.i, 573R2013RIGAS e sm.., 4922017/RIGAS,

4B0/2017/RICOM.

Inquesta balletta, sottola vace “Spesa per il trasporto e a gestione def contatore”, viene applicata la componente “cancni comunali™, a coperiura dei magglor oner derivanti dallincremento

dei canoni di concessione di distibuzione per a localita in cui & sita la fornitura dt gas.

Letture e consumi

R R e —
LETTURE o

lettura al me

Stimala precedente 31/05/2017 B6.174

Slimala attuale 31107/2017 66.314

ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Midano - Cagitale sociale Euro
32,000,000 v,

g

'CONSUMI |
cansumo qg me ¢ sme  medla giomo
Stimat b1 140 1,01200400 142.08654D 2,320288
fatturate 142,086540

Iscrizions al Registro Imprasz 4 Miano e Codice fiscalefParita  Sociela con Soclo Usico, sattoposta all'attvitd
1VA n, 06289781004 - Iscnzione al REA di Milano n, 1817690

di direrlone & coordinamento di ENGIE &.A,



ENGIE

"~ ! riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepilego imposte riepiloge IVA
quantit ammontara Imponibile ammontare
Imposta erarfale & consumo iva 2l 22%-art, 17 ter DPR 633 f17.03€ XSRS
Aliquata 6,5000000 &fsme 142088540 sme 231e E17 - Estluso- art. 17 ter DPR 633 -3575€ 00I€
addizionale regionale totale iVA 2575¢€
Aliguota 0,03098000 &/smc 142085540 sme 440¢
totale imposte nuovi consumi BHE
Totale fattura iva compresa euro 142,78
Importi soggetti alla scissione dei pagament] Art.17-Ter del DPR 1. §33/1972 euro -25,75
Totale importo da pagare euro 117,03
TN
b % .
|

I f
.. info
i
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALY
Chiunque usi; anche tecasionalmente, il gas fernilo tramite reti di disibuzione o rali di trasporto, beneficia In via automatica di una coperiura assicurativa contne incidenti da gas, ai sensi delia defiberazione
2232016/R/gas dellAutorith per lensrgla elettrica, il gas el sistema idrico (AEEGSI). Per ulterlart informazlani sf pud confattare fo Sportelle per ¥ consumatore di energla al numera verde 800.166.654 o con
le modality Indicate nel sito Infernet waw.autorita.energia.it.

PAGAMENTO

Il pagamento dalfa bolletta deve avwenire entre 12 Scadenza e pub essere efietivate uliizzando: Paddebito dirette In conle canenle bancario/postale, fa carta di credito framite il sito casa.engie.lt, il bolleting
allegato presse un Utficl Pastale, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Servz] abilitato {per conoscere la sporielio Lottomativa Sarvizl gil visine dove pagare sanza spese o commissiont, pub contaitare i
nosiro Servizio Client o visitare I nostro sito casa.engie.if).

RECLANO

Ins casu di reclamo pué soriverdi allindirizzo; ENGIE ltalia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Milanc, riportando una descrizione def problema riscontrato ed f sequend] dati obbligator,
necessar per consantirci tna cometla identificazions della sua fomitura ¢ [invio della ispesta seritta al reclamo, & sensi delfAllegato A della Delibera ARG/com 164/08 dell’Autorila per 'energia elelirica, il gas
& il slstoma Idrico (AEEGSIY: nome e cognome defiinfestatario della fornitura, codice cliente, indirizze di fomitura, indinizze postale se diverso da quello di fomitura, servizla a cul si riferisce 1 reclamo scritto
(elefirciti-gas-entrambi). Se ko desidera pud inoltre fomire Il suo numero i telefono.

MOROSITA

La bolletta deve essere pagata entro la data di scadenza, come indicato dalla defibera n, 228101 dellAutorita per Fenergia elettrica, il gas e il sisterna idrico (AEEGSI), Qualora il pagamento venga effethuato in
ritardo veranno addebitatl gll imeresst &} mora pari 2l tagso uffickle di riferimento stabllite dalla Banca Centrale Europaa, aumentats di 3,5 puntl a decorrere dalla data ¢i scadenza sino alia data di pagamento.
Verranno addebitatf anche | cost refaiwvi ai solleciti scritll, I cliente potrd comunlzare Yavvenuto pagamente via fax &l n, 02.32952551, In caso di ulleriore inademplenza del aliente, la fomitura verrd sospesa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascorst 7 giomi dalla data di ricavimento dalla raceamandata stessa, Gl interventi di sospenstone ed eventuale successiva naltivazione della fomitura alstirica, se oparata
mediante semplice imozione/piombatura del contalore, comporleranne un addebito di euro 95. 1 cosli relativi alle operazioni di sospensions ed eventuale successiva riallivazione della fomitura gas, saranno
addabitafi al cliente come applicali dalla socield di distibuzicne locale,

CESSAZIONE DELEA SOMMINISTRAZIONE D| ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richiedere Vintemuzione dell2 semministrazione di energia eletirica efo gas naturale in qualungue momento seguendo fa procedura di disalimentazione disponibile nell'Area Clienti del sito casa.engie.lt
oppure tramite It Servizio Clienli chiamando il Numero Verde indicato sul fronte dfla bollaita,

}ALTRE PARTITE _I
{ o . e et e - _
Gas naturale 2575¢€
Vece per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -25,75 €
IFATTURE NON PAGATE T ]
i P e e e
La informiano che alla data defla presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura Emlssione Scadenza Importe Glorni Ritardo®
100/MM1 265568 14R412017 1500512017 764,61 105
100/MM/2064721 180672017 1710712017 248,23 42

Per un totale di 1012,84 €
* tispetto alla data of emfssione della presente faffira.

ENGIE Halia S.p.A. Iscrizions 2l Registra Imprese 4l Milano e Codice fiscale/Partita  Socletd con Socla Unico, sotioposta allatiivita
;’E&SLSEIEIT%H. 280~ 20126 Milano - Capitale socfate Euro IVA n. 06289781004 - [scrizicne al REA di Milana n. 1817090 di direziene e coordinamento di ENGIE S.A,
.000 Ly,



dettaglio importi gas

,SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o S 60,82 euro i
Tipo consumo Gleeni Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commercighizzaziona al detiagho (fissa) o
Quota flssa dal 01/06/2017 & 30/06/2017 Stimate 30 30.000000 0g ,21465785 6,44 225P
Quota fissa dal DI07/2017 & 314072017 Stimate 3 31,000000 [} $,21465785 6,65 225p
Quota variabile
Materia Prima GAS
Consumi dal 01/06R2017 al 3006/2017 Stinsate ki) 69.878626 sme 03353873 2344 225P
Consumi dal 01/07/2017 al 3140712017 Slimale kil 72,207914 sme 0,30855090 22,35 225P
Commercializiazione al deffagho {variabile)
Consumi dal $106/2017 a 30/06/2017 Slimato ki3 £9.578625 Sme £,00794500 0,86 225P
Consumi dal 01/07/2017 al 3110212017 Stimate kil 72,2694 sme 0,00794600 a57 225P
Onerf aggiuntivi compresi oneri of gradualia
Congsumi dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Stimate 30 B9,878626 smec £,00570000 040 225P
Cansumi dal 01/07/2017 &l 31971217 Stmala A 72207914 sme 0,00570000 041 228P
|SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE L . xngsemw |
Tipo consume Glamnl Quantita UM Prezzo Unitarlo Totals IVA
Quota fissa
Quota flssa dal 61/0612017 3010612047 Stimate ki) 30.000000 99 [,13852695 419 228P
Quota flssa dal 01/07/2017 al 30712017 Stimate 31 31,000000 99 £,13952695 433 priig
Quota fissa comunale dal D1HS2M7 al 310772017 Stimate 61 61,000000 ] £,011095%1 Q.68 228P
Quote variabile
Consumi dal 0170672017 & 30/06/2017
Scaglione 4 Slimate ki) 69,878626 sme 010568000 7.38 225P
Consumi dal Q107/2017 &t 31/07/2817
Scaglione 4 Stimate 3 72207914 sme¢ 0.11293400 8.1¢ 228p
Quota Trasperto
Consumi dal 0170812017 al 30/06/2017 Stimato ki) 69876626 sme 0,03701303 2,53 2258
Consumi dal 01/07/2017 al 3110712017 Stimate A 72,207914 SE 0,03695776 2,67 225p
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA B - 0f5euc
Tipo consumo Giorni Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quofa fissa dal 01/06/2017 &l 3010612047 Stimalo 30 30,000000 o] ~0,07400041 -2,22 225P
Quota fissa dal 010772017 al Hj072H7 Stimato 3 31,000000 ] -0,07400011 =229 275P
Quote variahile
Consumi dal 010672017 al 30062017
Scaglione 4 Stimato i} 69,878626 SMG 0,03562700 240 225P
Consurnl dal 110772017 ai 317072017 ) B B B )
Scagliona £ Stimate kil 72207914 Sme 0,03562700 2,57 225P
]ALTRE PARTITE i ) «25,75 euro o
Totale WA
Vace per compensaziong Spiit payment 22% - art, 17 fer DPR 633 -25,75 El7
|TOTALE IMPOSTE E IVA o _ L. Sidewo
Tipo consumo Glom! Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Imposte erariali di consumo
Consumi dal 01/06/2017 &1 31072017
Scaglions 4 Stimato &1 142.086540 MG 0,15000000 21,31 25p
Addizionale regicnale
Consumi dal 810672017 & 31072017
Scagliane 4 Stimate a1 142,088540 SRIG 003098000 4,40 228pP
Iva &l 22%-art, 17 fer DPR 633 1703 UM 2575
EA7 - Escluso - anl, 17 ter DPR 633 -25,75 furo 0,00
T
"TOTALE 117,03 auro |
ENGIE lfalia S.p.A. lserizions al Raglstro Imprese di Milane e Codice fiscale/Partita Societd con Socio Unico, seitopasta all ativita

Vigle Futviol'fesli. 280- 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA . 06259781004 - Iscrizione a1 REA, di Milane n, 1817090
000 Lv.

32.0600.000

didirezione & cooydinamente di ENGIE 8.4,



.

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviena solo alla
scadenza del termine indicate in bolletta per il pagamento,
gliminando il risghio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso delladdebito enfro  termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmeante mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
S.p.A. - Milano Cardusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANG,
oppure al numero di fax: 02.32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le tue bollette presso uno degii offre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuiti In tutta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rele SisalPay.

L'operazione & mollo semplice; basta consegnare alf'addefto def punto
vendita questo faglio contenente if codice a barre e i bolfettino; ad avvenuto
pagamento fi verra rilasciato uno scontrino valido come ricevuta,

Cerca il punto vendita abilitatc af servizio pit vicino a e su
www.fotfomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS FAGA' di Lottomatica if pagamento put essere effefiuato
anche con carfa di credifo VISA e MasterCard, in confanti con
carta PagoBancomat. Inolfre se utilizzi le prepagate Lotfomaticard®, la
commissione cosfa meno’!

A Fxsisal

ANY

Comodo pagara cos]

% LOTTOMATICA

Ecco il codice a harre da preseniare al ricevitore

41 0038675680163902011703

580999990016718020117500
Cadice EMITTENTE 8099959001671

Codice BOLLETTA  117500003867569016
Importo 117,03

Sopc consentiti pagamerti in comtanti perun imporfo massimo pari a 989,99 € nel punti LIS PAGA df
Leftomalica, sono altres! consentitt pagamend! cor carte PagoBancomal, carte of trediio e prepagate
VISA e MaslerCand e con prepagate Lottomaticard® non supenor a 1.500,00 €

Entrembi gii impori: menzionat sono da considerarsi comprensvi della commissione,

Messaggio pubblicitario tor finalita promezionale, Per le condirloni economiche consultare i foglf
informaiivl dispenibill presso r puali vendita convenzionalr e sti sitf www.loftomaticaservizlit e
www.sisalpap.it.

1 LIS PAGA & It marchic che identifica /1 servizio df pagamento fonufo da LIS iP S.p.A. che permette
of pagare hollelta. tribull e tanto alfrc nei punti vendita convenzionat! LIS IP S.p.A. Per [z condizion!
economiche def senvizio, consullare f feghi informativi disponibill prasse I punti LIS PAGA e suf site
Lottomaticaservizii

2 Le prey icard sonip da Cartal IS Imel S.p.A. anche in collaborazione con
parner ferzl. LIS CARD & i marchio che identifica il sepvizio erogato da Carfall$ imel $.p,A. che
permetle df acquistare e rcarcare le prepagate Loffomalicard nef punti vendifa convenzional da
Cartal 1S Imel 5.p.A.

fj Se; jaer’?scera gl imports tdelle commissiont & pagamento val su Lotiomaticasardziil nella sezfone

e
=
T

£

G

B
<
T

o
it

3

=

=3
P

[

¥

i
o
o
223
o
T
-
=4
ul
4
o
o
¥
=
g
.O‘
o

BaticoPosta

" GONTI CORRENT! POSTALL - Ricevirta di Versamento

Lorelssl 1320 2680 2/0ISSBA

A
A \D
S— 7 [#3
—— ®
M—
—_— v
e -
M - O
o =3 e
B ———— M
[N _—cu -
- i [Ty
< ==&
—0 M
__ m—C F
— o]
£l — l:ﬂ
o — ) o
g bl 8 - ==:d| 3
o a ® E—", o
Tl 22} b = 5
x @ = — [
=3 @© o —_—
® | =4 —_—
=t = = f—1 A
K | = 0 — T
3 g S 1 ixa]
== = o —— (=]
¥, o f= r—— 0 m%
O] o o < Smv— ) 111 +
] — 2 9 — ) .
¥ e 24 —n
% = (] C}%(D m% Bt -
£ g 8 22k — o
< 5 B =3
] [l =T} -;.uﬁ m—n = o
] &y © koey =_—s o
X s Wex —_— o
=1I= o= —— O
= o .. O@Op ———
3 ] _
=0 o Won o
g N T Z 20 _ =
[ o 23 —
cd} = o ————————
\ g < reer———
E‘ B il ORER e
5 8
> 0 °
hn o]
; = o o
= a. o 0
: H w o Y N
. " =
ot 8 « ~ & %
— ~O o o0
- o] Qs M
e < ™ o} o
o - = [ o
S P o o o
3 05 =) o Pt
2o b ul o o "
Eo < -
-
-z W -~ v
m
-
i
s &
j]
. 5
P~ jr
- g 5
o
< 3 2
g X o
d 5 E
5 % 2
[X]
3
%
= .
K]
~r
M
L
[T
[+ 4]
ot -
§ 8
s i3 ot
1 ] g
2 = = ©
55 3 g
8 = g - =
[¥] o o = g
7] = o -
O = 3
= =4
<C Q é g(g =
— o = S P
- g O il ~5
< o g:'] =
O =3
[ LS ST} = NG
— o 35 o=
" = oE B
L] T oy =111} =g
2 sz 3] T N
B o 5 5 ﬁm of
] m = o 59
5= 2 QO 42 ER
=1 W Q [ ‘o



2p2 [2D SejoW 2D 2nafbs) suuy elgp obony

9E2-00%

‘sluapeaad ausizel|cp Bjep

82044 B] BPURILN0S 15 BILBG BIMY NS RIIGUASES BUN PE BINACDH

“BJ8 UQ}ZE||PUOP BAONU B||6P BUCZEANE,| BIDlENb 812 olje apueid «
'gjung

ul 3GeppE 1o BIER BlEP 2iel006) B eUBIL)Ies g B0 UCU & oljue
aje|uasosd eI8SES OLURIAGE OSIALLIL I B1SBILYML ([BMUBAG B BUS

B 'opediies opeppnE (A osinakl aluenb oploogas "olRlepRE ouenh
1P 0siCquip |} BOURY BYE BJSPBIYAN (B BIj0YE) Badold B))5p one apusid -
'BIUEE E|Ep )IgIue]io suUcEzeUslLnIop

efall ieopu| ouas ejepadlr Bidos eUs[ZaZzZHoME | GuepIehBl

mup udod | eyo 8 pS5S)S BoURE B] UOD OlURsOjjos [Ep ORndns
oLENUED |Bp ojejolial @ Balreg B) UeD opodde) || Byo oye epuald «

‘ajin esnpe) elsud 2jjap elAL) toa ‘olkgzppe olud 18

AUSLUOHLIUE ‘0j2aNWeD oses IUfio UT & RINYUIG B|[3P IUTZEARE IE
alualenise)loa oieulasse raus "opnpoll ajuasasd |au ojeoipul

15 Lot eiojend ',01epUei ojuswEL, [| 8YD BHBI0E Pa oYk apuald -
‘od|nje|e o/e SED O[ZIAIBS |B BAIBIS] 2INTIE)

afjap ejULL0] DJUOD U| OIapRE ] alepajudll Jad a)esessaU oRElado.
o} RaUER E|l9P NU0YUOT 18U AleIduiod B eoljipex epuaizy. | eGalap -
‘aal)ipeID BPUSIZY.9D BISeiUoL NS "eourg klep symad Bp
euoREZZUGINE BSEa)dsH 0dap Bjos Ol RiaA (JAS [UaiZisadsip of(sp
BIUBLI0D CjU0d L aljgeppe,| Jad omyss | ey "aIou) ‘ene epuzid -
faguedsip

JWRDLINSU ENS B|]AP 08 9IUBLII 0JU0 |3P OIS Oj[ER NuBpuadin
naw tad enenaq nid o BLN [P C1GEPPE OIESUELW |ap onbas 8
BUDZE(rOp Bf SIE30AR] [P 6315ipa10 ePUBIZY,[18p OjilIp || oasaLkaal ~
‘o1Zjasas [l Jad
SIsinaud SULDU 3| B [UOINLICD 3] 2IBRAD0R PB SIBISOUOT (| BIGILDIP -
“BI[IPaI0 BRUSLEY,|IRE [2IAU] ossESULD

fupaa 16 mn) ‘eunzeB)gao,|jap BZUBPEDS p BIEP E[|8U OlEZ)PU| 975 NS
a:81/qeppe pe {eavag o)nSas p) ejeajpeds eidos eaueq e Bzzpos -
‘oJea)iuep] eidos eLsod ‘OjLOSDAOS ||

{suonpan ap mie camaduo ep)

LLZPLOOPSOLE0000LLOLYy OTERUEW cluatliaj sjusnosu 4| opbus| | cugeppe

eolied stuay

(VIS0 PoRgap) 15 TP OKIMP T DIOIGRP 19p NVEL 959ed 20jpad [ 75 603 opaiebiqro

HENNEENENER

(=pop Jatiuap] yuea) 5ig

AL tywe Dixane geparpo Lk ) WAy sedpo

INENEENEEEEEEEEEEEEEREEEEEE

NVl Bleatieq sjelipiooD

VINVH

J40
{=ong9a [¥p eRiaNp 0% Djos)
ooz [ap ojeGalap o cheje g

YAII'S

{a20¥590 |ep osrAR 03 0108)
OjUoa [Bp 2J2jo]).

- YIONDIYAD Z2Y01L L ¥OINE8Nd3Y v113A vZ2ZYId  e=ZHpul
Y120£129E00 / ¥1202129E00 VAIDIED
VIONDIYID 1A INNWOD  2roNgeq

OLNOI 130 FYVIOLL - AH0L183a

+00184682300000010008.L
:8I0J1PaID [P OAIROILIIUSP) 83IPOYD
(e1Ey) OUBIIN 9Z10Z - 082 NISAL omnf S[BIA
wd'g elel JION3

DIOND
e

IO L0 T YANIIZY

‘BGGZCBZE 20 (Xef Ip odatunu
[ aunddo ‘ONYIN SZLOE - ZPE N ITVLSOd
VI7ESV0 — DISNAN00 ONYIIN — vU§
BlRY JIONT [0ZZUpulie ‘ol 8 opeldwod
‘ojepuetty Juasasd ) aUBIAL CUBSSIIEY P
L8930 103410 3H0O VYd43s uogsodsp
gifap FMalan oo Ul oljgeppe) aleanie tad

(11930 103414 3500 Yd3S
JuojZISOdsip sjjsp aluslod oo U
oj)jqeppe,} 4od suoizezzuoiny)

aas - Hgaqg oa41d
€00 Yd3S ojepuely




-| oz'ee 3 |o0E'L ={ os'oy OO ‘IN213 D5 [L99ET  [bTELTOOLSOTJbiabT  [82E22 LTOE/£0/8T £RRETEZ/INW/OOT| E£8SETEZANINOOT
3
0SEE €I5E -| Te've 3|88t 3| 98T INOJHVIN [N213 25 |L99ET  [ZTGPTOOVSOT [TI6PT  [v0SbE LT0Z/B0f8T SBZSEIZ/WN/COT| SBZSE3Z/WIW/00T
k)
-[tt'ee 2|TEe 3| tsop INDDYUVIA INIT 'DS[L90ET  [ZTEPTODMSOR [ZTEPT  [STEZE LT0Z/LOfBT ZEEETEC/WIN/OOT| TBSETEZ/WIN/OOT
3
GPEE ZLSE -] TEvE 3|S5t BEE DONAUYD W33 D5 |£99ET ¥OrbTO0bSOE [POTET  [s0abe £102/80/82 TSLSE9Z/WIN/O0T| TBZSEIZAWIN/OOT
k)
-l e9'eZt 3 | 0L 2| Z6'0ET DONQYVD ‘W33 "5 |L99ET  [POTLTOOPSOR [PITYT  [oTEZZ L10Z/L0/8T GLBSTET/WW/00T| SLBGTEZ/WIN/0OT
?
BYEE TLSE - eo'es 3| £2'BT 3 [ oE'TeT NI BYTILNVATI[L00ET  [GEEETOOLSOT[SEEET  [LDAVE £T0Z/R0/8T BLISEOZ/NIW/O0T] BLZSEIT/NNSOOT
3 19 T7'A QIHOLLIA 1D WT13 725
-| 6€’0T 3| 89"2T 3| to'aLr NI 8PTIINVALT|298ET  |E6EETOOLSOE |66EET SZELT LT0T/LO/8T LLBSTEZ/WW/0OT] LLBGTEZ/WIN/OOT
k) 10 314 OIHOLLIA 1D WTT3 ™35
LbEE OL5E -| gz'eer 3| 81LE 3| Tt OMOLLA G INTT1TIS|L99ET  |0Z66000FSOT |0866 GESPE £10Z/80/82 PLTSEIT/WW/O0T] vLTSEIT/WW/OOT
3
9bEE BISE REETEENED 3| oA TH OTINIWYIL WTT3 D5 [L59ET  [EZ280000S0T (€228 €850 £10Z/80/8Z TLISGITAINW/O0T] TLZSEOT/NIN/00T
3
RELGEEI S 3| Et’es OTINJWHIL N3 DS |L99ET  [€2ZBO0OPSOT [ELZS LTEEL £102/L0/8T YLBETEZ/WW/O0T| bL86TEL/NN/TOT
3
PTESL 2| LTLVT 3| 15006
THEE FEE -[ev'szz 3| ve'ty 3| to'Eit OLNINVNOVLYIA YNUILYIA DS [29bET  [059Z600bSOT [05926  [sBabe L10z/g0/8t O0ESEIZ/ININ/O0T| DOESBSZ/NIN/GOT
3
GEEE L9SE -| TEYE 3| SSL EEGEL VNOINILNIA YNY3LYIN IS [Z9FEY [65SBYOOPSOT [6SSBT  |L4502 £T0Z/80/8T b6TSEIT/WNN/O0T| P52S692/WW/00T
3
-l e6vs 3| 0EL 3| 6229 VTIDIWLENIA YNYILYIN "DS[L9PET  {65SBI0OPSOT |6SSBT  |TZEZZ L10Z/L0/8T £8B6TEZ/NIN/OOT| Z8B6TEZ/WW/OOT
wv
BEEE B95E REATEEEED 3| 805k (300LSNI)|2LSFET  [SE0STOOSOL [BEOST 62542 £T02/80/8 62SE9T/INN/00T| T6ZSE3Z/WN/0DT
3 IDYNYO4 YNHILYI "D
LEEE S9SE -] 1e've 3 |s8'% 3| 98'TY FHdY A YNYILYIN OS[Z9FET  [TZ6LI0OLSOT {IZEPT  [£85p2 £10Z/80/8Z B8ZSE0Z/WN/O0T| 88ZS69Z/WIN/00T
3
-[er'st 3 [oFE 3| 6Lss FUdY 000 VNYILYIN DS|£9FET  [TZebTOOPSOT|FTEPT  |0EEZT LT0Z/L0/8T S8EETEZ/INN/ODT] SBBETET/NW/DOT
3
9EEE [EM3 N E] B 3 [ 98TY IDVNUO3 YNUILYIW DS[L50ET  [BOSPTOOPSOT [R064T  |0oawe £106Z/80/8Z PRTSEIT/NW/00T] FeZSeST/NW/o0T
3
-l oz’eE 3oL 3| os'oy IDYNYOS YNYILVIA 'DS|L9VET _momﬁoocmoﬁ BOGYT  |LTECZ £102/20/8T TBRGTEZ/WIN/OOT| TBEGTEZ/WIN/0OT
3
SEEE |53 R R E EEEES TIIYLVINISAY YNHILYIN "D5|L9bET _ma.mnaovmoﬂ 99bET  [0BSHE L10¢/80/82 6L2S69T/WIN/OOT| 6LZSESZ/NN/DOT
2
~|vszs”  2feEL 3| v6'69 FNLLVINSNY YNYILYI D5 | L9VET _mweﬂcovmoﬂ 93yl |bIEZE L10Z/L0/81 9L86TET/WW/00T| BLBETEZ/INW/0OT
3
SEEE |zosE R TR A 2| w'sz (3g01snD)|LevEr 66850000501 [5686 TBSYT L102/80/82 ELZSE9Z/WINJOOT| €£L2569Z/WNN/00T
3 GNYICOYT YNYZLYN D5
EEEE T9SE EEEEEY RS 5| co'se {30015N2} | L4VET £L6b000YS0Y (2468 [ L10Z/80/8C 6325692/WIN/O0T| B9ZS63Z/NW/00T
3 Y1ONDYINOW YNYLLWIN '05
TEEE 055E «[TEvE  2[ssL 3] 98Ty YVIONDVINOW YNYALYIN DS|L9%ET  [TZ64000¥SOT [TL60 TESYT £10Z/80/8Z 897569Z/WW/00T| 897S69Z/WW/00F
3
-l T2eE 2fIEL 2| zs'oy VIONDVINOW YNYALVIN 'OS[L9VET  |TL6VD00YSOT |TL6Y 02ETT LT02/10/81 ZLBBTEZ/ININ/OOT| ZLBETEZ/NW/0OT
3
EOEE ObSE O3vE 3 EE 3| 6821
R EEE) 143 3| s8'LY VIZLSNID OZZVIVd([Z6EZT  [8SPZTOOPSOT [BSVIT  [ZBSYE LT02/80/8% BLTSE9Z/ININ/OOT| oL2869Z/WIN/0DT
3
EOEE GESE OT'E8 2| 82'8T 3 | ag'ror
-|ot'ee 3| se'BT 3| ge'T0T YAV AXX VIA VIdVHIdO X3|SISET | bOYGB00PSOT [YOVe8  [965+Z LT0Z/80/82 66ZSE9Z/NN/00T| 652569Z/WN/00T
k)
TOEE BESE BE'EOT 3| S5'5E 3| E£66T
LEOT -l €0'sg 3| LTET 3| og'tot 3035 VAONN VLLD OZZVIVd|LEROT  |EGSGE000VSOT (€656 SRLVE LT0Z/80/92 TLTSEIT/WINFOOT] 2225692/ WIN/00T
3
JLIqOH0 -l sg'o8 3| 9Lt 3| €086 3035 VAONN VLUD OZIVivd|LEPOT  |E6SE000bSOT €656 9TELT LT0Z/L0/8T SZ86TET/INW/O0T| SZEBTEZ/WIW/00T
3
2P oaeurpio| ojepusw| Jlesraad) cudadun]l el elEpatl]  ofjoaiuos|  e|igiuodusf BA| oucdw) uopINIsIp| ojo3|de) eg3)diod ezuain “oid'y *20p ejeq 20PN ~a0p'N|
ETUTN
LT0Z/60/T2 130 65/5601 ‘N YNIWYILIA]S60T "N YNIWHILIO




- 3 - 3] - E
-[es's8t's 3[szBOTT 3 [ow'iese 3
BS'68Y'S ¥ [ 8T'80TT_ 3 | 984650 3 201
61T0 [ LWy 3|9k 3
SOEE ZYSE <[eotiz 3fsrst seLTer 3 1913 |[9698T  [FTZLTOOPSOL [ETEVT  [RESYZ LT0Z/R0/EL £87569Z/WIW/00T| £8¢SE9L/NIN/O0T
11 OIIA INVIZNY FTWID0S5 OHLNID
YOEE THSE NER R EGIEEEEE 0SSYS NVYO VIA[9688T  [0DOYTOOPSOT [0DOPT  |T6SHE LTOZ/80/82 0SZSEAZANN/00T| OBZSEST/INN/OOT
FTANINYS NS 3TID05 QdLNTD
EI'60LC 3| 060£5 3| £0'0BTE 3
S9EE SE5E -[88%eT 3| TPir 3[e67TST 3|  VULSIW IG0LSND QIDOCTIV[ESZBT  [L6£2Z00bSOT [L6£22 (30942 LT0Z/30/8Z AGTSCOZ/NN/OOT]| BATSEOT/WIN/00T
-[ts¥st 3| SPOE 3| e5bRT 3| WUISIIVd IADISND OIDDOTIV(E9Z8T  |L6LIZOOVSOT|L6LIZ 6282 LTOZ/20/8T TEBETEC/NIN/O0T| T63ETEZ/IN/ODT
bOEE LBSE <|zsTeet 3| sceer 3| Lz'oerT 3 IHIINNNID[£928T  |98£2Z00bSOT 9822 [L6S9T LT0Z/50/8¢ L6TSBIT/WW/O0T| LEZ5E5T/WIN/OOT
WLIALLLY JLNTTYAMO vH1STIvd
-lzzter 2| o0 3{zzErS 3 IHJINNNID|E9Z8T  |9BZZZ0OVSOT [9822T  |BVEZE LTOZ/L0/8E 0BSSIEZ/NIN/OOT| OSRETEZ/WIN/OOT
MLIALLLY SANTTYANOd VLSV
E9EE O8SE -[1e've 3|88t 3{98'y 3 HOANVIN[eszeT  [oTBOzOOVSOT[9TROZ  [9BstE LTOZ{80/8T 96Z569Z/INN/00T| 95569/ COT
130 W14 OALLHOAS OHLNID
-[Teoar 2| s9te 3{9gTvE 2 NYOANVIN|E9Z8T  [oTBczoobsoT|9180z |ETEZT LToZ/L0/8T 6SB6TEL/WW/00T| 6BBETET/IN/DOT
134 V1A OALLYOJS DYLNID
Z9EE SBSE -|segsr 2| egze 2] zLeBT 3 _uzq_um_._._.,_o..._Eoﬁ_moEzmu_mmNﬁ SEETTOOPSOL [SEETT  [€00%Z LT0Z/80/82 SITSBOZANINOOT| SLZS69Z/IWN/COT
T9EE PBSE R R NOdVN VIA OAILYOJS OYIND[E9Z8T  [6EE900OVSOT [SEED 109 LT0Z/80/8Z oLTSE9z/nnfoot| ofzsest/WW oot
-l si’ter w|ov'ey 3 [1Z'vEBT 3 1104¥'N YIA OALLHO4S OHINID[€9Z8T  |6E€9000VS0T |5E88 j35544 Lx0zfeof8y ELSBTET/WW/O0T| ELBBTET/WIN/OOT
0y'Esy 3] S5L66 9 [ST'ESS @
09EE £85€ EESEE 3|s8Tr 3 VD130 VEWOL|Z98ET  |v£U6TO0PSOL |PZT6T  [BBSYE LTOT{80/8T SETSEOT/INAYO0T| SEZSEOT/ININ/OOT
V1A 02508 NOA YI03W 05|
-fozee 2 ENCECEEE [TI¥D 130 YaNOL[£98ET  [PLT6I00OPSOT [EIST  |0TEZZ LT0Z/10/81 B2S5TEC/INW/00T| 88BETEC/WIN/OOE
viA 0508 NOa WIGHN DS
GSEE Z88€ -lzs'ts 3| geyT 3| gl 3 1SttveD[coser  [risstoopsor|Tiast  [vestz Lroz/an/sz E6ZSEOZAWNSOOT| €6T569T/ NI/ COT
vlA Q0508 Neda vlaaw *as
BSEE TESE REE R 3|8y 3] DVNYOI-Old 38QYd WIGIW DS|£98ET  |DZOSTOOVSOT [0Z0ST  [8ZSYT £T0Z/50/82 682S69E/NIN/OOT| 68Z565Z/WIN/OOT
- ozee 3 |ogL 3| 050y 3| [DYN¥CJ-Old 38GYd ¥IQ3W DS|L9BET  |0ZOSTOOPSOT [0Z0ST  |b2ELE LTozfio/st oFR6TEC/WIN/OOT| SERETEZ/IW/COT
ISEE DBEE -l e8'vr 2 |e8's HEE MIONOAVd VIQAW 5[L9BET  [soTbToovsoT|[sateT  [s09y2 LT0Z/80/8T Z8Z569E/WIN/00T| z8TSesT/ININ/COT
R G HETEE MIIINOAV YIOIN DS |£98ET  [SITEFTOOLSOT [Sa1yT  [ZZ€2 LTOL{L0/8E 0886TEC/NIN/OOT| DBBGTET/WIN/OOT
9SEE GISE <[€0e8 3| fz®T  3|CETOT 3 O7INOYd ¥iaaW s [L98ET  [£65ZT00VSOT [£652T  [EBSHE LT0Z/80/8T £ZTSBAT/NIN/OOT| LLTSBST/MIN/ODE
EEECEE EEAE B OTINOVd VITIW "J5[LOBET  [L55ZTOOVSOT [L65eT  [21€22 LT0Z/L0/8E 9/35TEZ/WIN/00T| SzBETEL/WIW/COE
SPTITT 3 | E9'88T 3| ITO0ET 3
SSEE BLSE -[1e%er 3| Toor 3 Es0ar 3] {3QOISASIMIIIMYOLWITIOS[L98ET  [oLTSTOOVSOT[9LTST 809V LTOZ/R0/2T Z6Z5692/ININ/00T| Z6Z569T/INW/00V
YSEE LISE - vo'sT 3 [z9E B EGE {z001snDj OO ‘WI13 DS[£95ET  |LEOSTOOPSOT [LEOST  |209KT £T0Z/80/8T 06z5697/WIN00T| DsZSERE NN/ 00T
ESEE 9LSE -[eoe8 a3l afoeTor 3 MIIWYOLNTTA DS [LOOET  [SEGPTOOPSOT [SE6bT  [68SHC LTOZ/80/8T LBTSEOT/WW/0OT| LBZSE9Z/INN/OOT
TSEE SLEE -|se'os 3| seer 2| 0B 2 NTIJNFHOL INI13 D5 |L99ET  |STRYTOOYSOT |STAYT  [62822 LTOZ/L0/SE PERETEL/INW/00T| BBETET/WIN/OOT
T5EE PLSE -[TEPE 3 [ssL BECEE PIEPTOOLSOT [VI6LT  |08SHE L102/80/8t 98ZSEOT/WW/00T| 9BZSGIT/ININ/ODT

OHOW ‘W31 .Um_numm.n




Nd 17 E
Sl
SfL e A
o2 CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107}
Atto N.1095/59
OGGETTO:

In data 22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo

gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto

art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
le.

mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-

REGOLARITA CONTABILE
attestante la coperiura finanzia-
ria

Data:

22-09-17
Il Responsabile del Settore
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adoitato la seguente determinazione:



«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contratiua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntive al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 0l settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energid
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino zl mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsl come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali"”;

£ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.,000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

€ 200,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scucle materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02,05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

€ 553,15 intervento 04.02-1,03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete — Scucle Medie Statali”:

€ 245,486 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione e stato ef-
fettuato 11 preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
gquale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato i1l controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolariita e la correttezza del presente
atto al sensl e per gli effetti di gquanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresl, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolarita contebile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegate n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfeziconate sonc registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandcle all'e-
sercizio in cul l'obbligazicne viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sullaz sepa-
razione delle attivita di direziocne politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GRB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio—
nali e Finanziari, Buguicchio dott. Giliovanni, in congedo or-—
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicate in narrativa;

2) di pagare, per 11 titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energle Italia
S.p.A.{Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa ali'lva, verra
versata all'Erario secondo 1le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestatc Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile appiicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in dette anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cul
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo 1l principic della competenza f£i-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sui capltoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n., 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di prime livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficlio Ragioneria.
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B4 b3
P
CITTA DI CERIGNOLA
( Provineia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1

71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

AftoN,

OGGETTO:

Al senst degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D, Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita centabile e la coperfura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graveri:

1095/59

In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone ¢ consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Inmporto Codice di Bilancio CapitolofArt. Anng Impegno N. Data Impegno
199,33 01.02-1.03.02.05.006 10437 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.93.02.99,999 11565/ 2017 755 19092017
17,89 02.01-1.03.02.05.006 123927 2017 756 19-09-2017
1,300,11 04,02-1,03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04,02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 1017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 160 19-09-2017
900,51 04,02-1.03.62.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Tmporto | Codice di Bilancio | Capitolo/Art, ] Anno {  Sub.ImpegnoN. | DataSub. Impegno |
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anno 1 LiquidazioneN. | Data Liquidazione |

Cerignola, 11 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA.

F.to Valentine Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doft.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dotf.ssa Maria C.

li sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
attesta

=> che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

(1 & stata trasmessa con leftera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000};

O & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) gtorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |[IMPEGNO 754 de! 19/09/2017 importo 199,33 Complstamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel pericdo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTC n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

COCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(CO
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/08/2017 Imperto 101,38 Completamente
0 Liguidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per [ vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZ! emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canane e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(CO
10540089404 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,82 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 & conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(QO
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA 8.p.A. per canone e consume Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel pericdo luglio agosio
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATC 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuale elementari) 140,99
DOCUMENTQ n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0C
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(Q0
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0Q
105400099680 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013398 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( EMGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(QO 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di fuglio 2017 & conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA{0OD
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUGCI UTENZA(Q0
10540014164 ) FERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vasi.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MNM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCON! UTENZA(QO
10540014912  PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARGONI UTENZA(DO
10540014912 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 }
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 }
PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumii fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuoie elementarl) 101,30
DOCUMENTOQ n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATOQ 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORC (CUSTODE) UTENZA(QO
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL| (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE D1 LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE SCUQOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fine al
mese di luglio 2017 e conguagli
varl.(scucle matetne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consurmi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(00
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 dei 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANC (CUSTODE}
UTENZA{00 10540009899 ) PERIODQO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTQ n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CD
10540013466 )} PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0Q
10540013466 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento cansumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA FORNAC! UTENZA(0O
10540014208 } PERIODCO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglie 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE {TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CO
10540014821 ) PERIODO FINQ AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015038 } PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 det 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(QO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(CO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0O 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE  |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATOQ 3579 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di lughio 2017 e conguagfi vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PACLILLO UTENZA{QO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTQO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAQLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0Q
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTQO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0OD
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n_100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino at mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(OC 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
juglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA({0Q 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE D] LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE |ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture delia ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMP1 SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA{CO
10540006332 } FERIODO FINO Al. MESE DI LUGLIC 2017 239,21

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(CD
10540006333 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vaii servizi comunali, emesse nel periodo
lugiio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA{0O 10540011395 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTC n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0O 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVC VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTC n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(Q0 10540022786 } PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 1.296,27
MANDATC 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTGC n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(QO 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0Q 10540022797 )} PERIODO FINO AL MESE D1 GIUGNC 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(0C 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Ill MELFI
UTENZA{CO 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. — MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenziove)

Prot. n,_ 226036 Cerignola, 3 1 AG0, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

/ dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetio relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

i L IL DIRIGENTE
2 SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
BIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing, C[gindo Tzzillo)
/
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CITTA’ DI CERIGNQOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 22;’ ¥j Cerignola, ?‘D 1 AGG, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture

elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nuila-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IEL DIRIGENTE
: SETTORE LL.PP.— MANUTENZIONE
5y AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
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15TRUTO NAZIONALE RER L'ASSICURAZIONE
CORIRO GLL INFORTUNI $UL LAVORG

Durc On Line

[P

Isiduta Nazionale Pravidenza Sociale

A

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazionefragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06288781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANC M| 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

.LN.P.S.
.N.ALLL.

eSS T

It Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'lNPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



Codice Fisenle: 16289781004
Denominnzione: ENGIE [TALIA SPA
Sede Legale: VIALE TESTI FULVIO 280 MILANG MI 20120

Nutitero Pravica; INPS_7830912
del(7/09/2017
ora:09:08

Regotaritd Conlributiva
Per il codice flaeals inddicale € 2id in corso Panivitd Ji verifica da parte deott Lt {numeroe protocollo
INPS 7830912 del 07092017y, Riceverd una PEC all'indivizzo indicato 3f momento dell’accesso per
visualizeare ed acquisire Lesito della yverifica.
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTQ 2070

Il softoscritto Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante dellar Societd: GOF SUEZ ENERGIE. SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Cadice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'aft. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle. sanzioni penali richiamate
dall’art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% comima dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA.
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legde 136/2010 ed a {al fine
COMUNICA

« che il confo correnté dedicafo anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazipne
Appaltante & il segutente (indicare gli estrenii identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

T20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANGCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano WMl

v che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le genéralita ed il codice fiscale);

RODANTE BRUNO &.F RDN BRE 67218 T754A

CHIARINt ALDQ ¢.F. CHR LDA 53703 F205A

Dt FLAMMINIO GIUSEPPE c.E. BFL GPP T4DI1 AY40R

BIAGI PACLO C.F. BeI PLA 67A03 LB33K

PAGANUGCI MATTEO ANTONIO C. %, PGN MTN 73L12 F205E

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN Cc.F. DJN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H

CALLEGARI SARA C.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT ¢.®. NLE FNC 70R19 Z110L

SE—
GDF SUEZ Energle Sp.A.
Via Ghovanni Spadolinf, 7 ) .
Copitala socala BABSO0D, - ' "
20447 Mitano —Tlalia. Rg{: la gga z:?p 8500000 awre kv —Cadide Flicatan Parfith WA n¥ 13422680165
Tel, +39 02 320031 ~Fax +39 02 32043200 Soclef sotldpasts slalita df tiezisne o condaamenta U]
v gdisuez it GOF SUEZ Eparga afa S g,

— 7 LY



/m\

CNGIC

v" che per tutfi i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto
corrente dedicata sopra specificato.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro delia difta e
Firma del Legale rappresentante

GDF SUEZ Energle §,p.A.
L'Amlmlntstmtore Ds!eg‘;ta

Luego s data,

Milano 23/0"?« (a@'B

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d’identitd del sottosctittore, in corso di validita
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Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale; 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 63/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non Inadempiente

Codice Utente: BRCOM0098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE D] CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscosslonn - Agente della riscossione par tuttl gl ambiti prnvlnc{ali nazionall ad asclusione del territorio della Reglone Siclljana - Seda lagale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle Imprese di Roma, C. F. & P. IVA 13756381002



